
tí. 
FACULTAD DE HUMANIDADES 

Av Boiivia 5150 - 4400 Salta 
REPÚBLICA A R G E N T i NA 

Tel. FAX (54) (337) 4255458 

SALTA, 3 .1 JUL 2020 
R E S • ^ 0 3 5 5 / 3 0 

EXPTE. 5262/2019.-

V I S T O : 

L a Res. H, N° 0 3 2 6 / 2 0 mediante la cua l se reprograma el Calendario Académico de esta 
Facul tad pa ra el periodo lectivo 2020 , y la Res. H. W 0 3 3 1 / 2 0 , que reprograma las fechas de las 
Mesas de Exámenes específicas previstas en Resolución R. 480/2020 v habi l i tadas por Res. H. 
N" 0309/20 ; y 

CONSIDERANDO: 

Q U E en l a m i s m a se establecen exámenes f inales pa ra estudiantes que adeuden h a s t a tres 
mater ias pa ra c u l m i n a r s u ca r r e ra , organizados en dos fechas: del 05 a l 0 7 / 0 8 / 2 0 y del 12 a l 
14/08/20; 

Q U E debido a l a s estr ic tas razones de cumplimiento de l as disposiciones san i tar ias por 
C0V ID~19 , ,ia modalidad de los exámenes finales para cu lm ina r ca r re ra será únicamente l a 
modalidad v i r tua l p lena; 

Q U F las F.scuelas y el Departamento de Lenguas han elevado l a planificación 
correspondiente de l as mesas de exámenes finales; 

Q U E por Res. C . S . N-' 117/02 se autor iza l a inclusión de aux i l i a res de l a docencia en l a s 
mesas examinadoras , pa ra completar los tr ibunales ; 

POR ELLO, y en uso de las atr ibuciones que le son propias; 

ARTÍCULO 1" . - E S T A B L E C E R l a integración de los siguientes T r ibuna l es Examinadores 
gorrespondien tes en l a s Mesas de Exámenes especificas para estudiantes que adeuden h a s t a tres 

rii^raterias pa ra c u l m i n a r s u car re ra , en l a s fechas y horas que se detal lan a continuación: 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES 
R E S U E L V E : 

lF'i;^ORÍA E H ISTORIA D E LA ANTROPOLOOIA I I I 

ESCUELA DE ANTROPOLOGÍA 

S U P L E N T E S : 
C O S T I L L A , M I G U E L L E O P O L D O 
B A S P I N E I R O , J A V I E R C E S A R 
F L O R E S , MARIA E U G E N I A ' 

HORA: 15:00 
HORA: 15:00 

NAHARRO, J O S E M I G U E L 
SOSA, V IRGINIA E L i Z A B E T H 
PRINZIO, G I L B E R T O A R T U R O 

1 / 9 



F E C H A : 05-08-20 HORA: 17:00 
F E C H A : 12-08-20 HORA: 17:00 

MESA 002 

AS IGNATURA: 
1)-0RGANIZACIÓN S O C I A L 

T I T U L A R E S : 
B U U U B A S I C H , EMIL IANA CATALINA 
ONTÍVERO, D A N I E L M E D A R D O 
NAHARRO, NORMA T E R E S A 

vSUFLENTES: 
A L V A R E Z , M A R C E L A AMALIA 
FLOREvS KLARÍK, MÓNICA NOEMl 
F L O R E S , A N D R E A CAROLINA 

MESAN" 0O3 F E C H A : 05-08-20 HORA; 15:00 
F E C H A : 12-08-20 HORA: 15:00 

AS IGNATURAS : 
1) -ARQUEOLOGÍA ARGENT INA 
2) - MÉTODOS Y TÉCNICAS D E INVESTIGACIÓN fl (A.A.) 

T I T U L A R E S : S U P L E N T E S : 
R IVOLTA , MARIA C L A R A S U B E L Z A , C L A U D I A MONICA 
L E D E S M A , ROSSANA E L I Z A B E T H MAMANI, E L S A M A B E L 
V I T R Y D I B E L L O , C H R I S T I A N F E D E R I C O 

M1SANT„M4 F E C H A : 06-08-20 HORA: 17:00 
F E C H A ; 13-08-20 HORA: 17:00 

A S I G N A T U R A S : 
Ij-MÉTODOS Y TÉCNICAS D E INVESTIGACIÓN U (A.S.) 
2)-MÉTODOS Y TÉCNICAS D E INVESTIGACIÓN i 

T I T U L A R E S : 
L O M B A R D O , E M I L I O D A N I E L 
Y U D I . RAUL vJAVIER 
B O A S S O . F L O R E N C I A 

S U P L E N T E S : 
S O R A I R E , ANALIA F L O R E N C I A 
S E R A P I O , MARÍA CR IST INA 

MESA N" 005 F E C H A : 07 -08-20 HORA; 17:00 
F E C H A : 14-08-20 HORA; 17:00 

AS IGNATURA: 
l)-ANTROPOLOGÍA ECOLÓGICA 

r i T U L A R E S : 
D I B , ALÍCIA RIÑA 
V I L I ^ G R A N , A N D R E A J I M E N A 
S E R A P I O , MARIA C R I S T I N A 

S U P L E N T E S : 
NA V A L L O CÓIMBRA, LAURA B E L E N 
NAHARRO. NORMA T E R E S A 

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 

MESA N" 0 0 1 F E C H A : 06 -08-20 
F E C H A ; 13-08-20 

HORA: 15:00 
HORA: 15:00 

AS IGNATURA: 

1)-EVALUACIÓN E D U C A T I V A 

T I T U L A R E S : 
R U E D A , MARIA ALFUAÑORA 
SIÑANES, L IDIA G A B R I E L A 
GÜANTAY. ROSA E V E L I A 

S U P L E N T E S : 
G U A R D O , ANALTA 
IBAÑEZ, G A B R I E L A E L I Z A B E T H 
DIAZ, MARIA C L A R A 



MESA N° 002 F E C H A : 05 -08-20 
F E C H A : 12-08-20 

HORA: 15:00 
HORA: 15:00 

A S I G N A T U R A S : 
l } - H I S T O R I A D E LA EDUCACIÓN ARGENT INA 
2) - P L A N E A M I E N T 0 E D U C A C I O N A L 
3) -DISEÑ0, GESTIÓN Y EVALUACIÓN D E P R O Y E C T O S 

T I T U L A R E S : 
R O M E R O , NEISTOR H U G O 
R O D R I G U E Z , JUDíTH D E L V A L L E 
C A R R A S C O , H E C T O R D I E G O 

S U P L E N T E S : 
AROCENA G O M E Z , M A R C E L A A L E J A N D R A 
TARRAGA , OLGA MIRIAM J E S U S 
CARRIZO , E L I Z A B E T H YOLANDA 

MESA N° 003 F E C H A : 06-08-20 HORA: 15:00 
F E C H A : 13-08-20 HORA: 15:00 

AS IGNATURAS : 
1) -FIL0S0FÍA Y EPISTEMOLOGÍA D E LA EDUCACIÓN 
2) -MET0D0L0GÍA D E LA INVESTIGACIÓN E N EDUCACIÓN 
3) -INVESTIGACIÓN E D U C A T I V A 

T I T U L A R E S : 
V A Z Q U E Z , M E R C E D E S C E L I A 
SALAZAR AGOSTA, L U I S A MARÍA 
L O P E Z , FABIANA RAMONA 
M E R C A D E R , ANA L A U R A 

S U P L E N T E S : 
P E R E Z , R O B E R T O MARTIN 
O L A R T E , I R I S MARIA D E L O S A N G E L E S 

MESA N" 004 F E C H A : 07 -08-20 
F E C H A : 14-08-20 

HORA: 15:00 
HORA: 15:00 

A S I G N A T U R A S : 
})-PSICOLOGÍA D E L D E S A R R O L L O I I 
2j-0RlENTACIÓN E D U C A C I O N A L Y VOCACIONAL 

T I T U L A R E S : 
B U R G O S , MARIA E U G E N I A 
G U O N , MARIA C R I S T I N A 
HANNE, ANA V A L E R I A 

S U P L E N T E S : 
MORENO, MARIA C A R L A PAMELA 
G I L B E R T , D E B O R A B E T I N A 
DURAN, A R I E L A L F R E D O 

MESA N" 005 
F 

v̂  

F E C H A : 05 -08-20 
F E C H A : 12-08-20 

H O R A : 15:00 
HORA: 15:00 

A T U R A : 
1 ) - C 8 ^ G A N I Z A C I Ó N Y A D M I N I S T R A C I Ó N E D U C A T I V A 

T I T U L A R E S : S U P L E N T E S : 
M Q ! R A L E S P E R R O N E , C E C I L I A L O R E N A R U E D A , M A R I A A L E J A N D R A 
( § Ó S C I O , L U C R E C I A C A R M E N P A S T R A N A , N A T A L I A 

ií?\UDl, R A U L . JAV IER G A L L O , H U G O A L E J A N D R O 
M O R E L L O , MARIA "JOSEF INA 

MESA N° 006 F E C H A : 06 -08 -20 H O R A ; 15:00 
F E C H A : 13-08-20 H O R A : 15:00 

A S I G N A T U R A S : 
1 1 - P O L Í T I C A E D U C A C I O N A L 
2)--30CIOLüGíA D E LA EDUCACIÓN 

3 / 9 



T I T U L A R E S : 
COSC iO , L U C R E C I A D E L C A R M E N 
G U T I E R R E Z , R O B E R l ^ O DAV ID 
M O R E L L O , M A R Í A JÜSEFiNA 

S U P L E N T E S : 
PASTRANA, NATALIA A N D R E A 
CARRIZO, E L I Z A B E T H YOLANDA 
C A R R A S C O . H E C T O R D I E G O 

MESA 11° O07 F E C H A : 07-08-20 HORA: 15:00 
F E C H A : 14-08-20 HORA; 15:00 

AS IGNATURAS : 
1 (-PSICOLOGÍA E N EDUCACIÓN 
2)-PSlC0L0GíA D E D E S A R R O L L O 1 

T I T U L A R E S : 
TOLABA , C A R M E N MONICA 
ORTIZ , ADRIANA YANíNA 
C O R R E G I D O R , F R A N C I S C A D K L PILAR 

S U P L E N T E S : 
NARVAEZ , SANTIAGO 
MORENO, MARIA C A R L A PAMELA 
VARA, O S C A R M I G U E L A N G E L 

MESA i r 008 F E C H A : 05-08-20 HORA: 15:00 
F E C H A ; 12 08-20 HORA: 15:00 

AS IGNATURAS : 
1) -1NTEGRACIÓN E D U C A T I V A 
2) - PS lCOLOGIA S O C I A L 
3) - I N S T I T U C I O N E S Y G R U P O S 

T I T U L A R E S : 
V E G A , B E A T R I Z B E R T A 
DURAN, A R I E L A L F R E D O 
VARA, O S C A R M I G U E L A N G E L 

S U P L E N T E S : 
G I L B E R T , D E B O R A B E T I N A 
B A R R O Z O , N A T A L I A N O E M I 
Y A Ñ E Z , F A B I A N A 

ESCUELA DE FILOSOFIA 

MESA N ' 001 F E C H A : 06-08-20 
F E C H A - 1 3 - 0 8 - 2 0 

HORA: 15:00 
H O R A : 15:00 

ASIGNATUf2AS: 
1) -!NTR0DUCC1ÓN A L A F I L O S O F Í A 
2) - M E T A F Í S I C A 

T I T U L A R E S : 
H Í Í O S T C A R L O S D A M I A N 

/ O R T ^ v , , O S C A R M A U R I C I O 
| * Í % U G " ' / 5 P V M A R C E L A V I C T O R I A 

S U P L E N T E S ; 
C H A M O R R O , C E S A R R A U L 
M I R A L P E I X , M A R I A M E R C E D E S 
U L M , H E R N A N R O D O L F O 

F E C H A ; 05 -08 -20 
F E C H A : 12-08-20 

.5^ Htgi^^N'ATURAS: 
"t¡-FILOSO"^lA D E LA H ISTORIA 
2|-PENSAM'EN' fO ARGENHEÍ; '̂ LAT INOAMERICANO 

HORA: 15:00 
HORA: 15:00 

T I T U L A R E S : 
V A R G A S , M A R I E L A S ILVANA 
AR IAS A V A L O S , J O R G E L U I S 
FERÍ2ARI0, L E O N A R D O R O D R I G O 

S U P L E N T E S : 
G U E V A R A , B E A T R I Z E S T E F A N I A 
MANZUR, ANALIA D E L V A L L E -
M iRALPK IX , MARIA M E R C E D E S 

4 / 9 



MESA W 0 0 3 F E C H A ; 0 7 - 0 8 - 2 0 
F E C H A : 1 4 - 0 8 - 2 0 

HORA: 1 5 : 0 0 
HORA: 1 5 : 0 0 

AS IGNATURA: 
I l -H ISTOR IA D E LA FILOSOFÍA CONTEMPORÁNEA 

T I T U L A R E S : 
R U I D R E J O , A N G E L A L E J A N D R O 
G I L . NATALIA 
PAULIZZL MARIA C O R A 

S U P L E N T E S : 
ZERPA , M A R C E L A V ICTOR IA 
ARIAS A V A L O S . J O R G E L U I S 
F E R F A R I O , L E O N A R D O R O D R I G O 

MESA W 004 F E C H A : 06-08-20 
F E C H A ; 1 3 - 0 8 - 2 0 

HÜÍLA: 1 5 : 0 0 
HORA: 1 5 : 0 0 

AS IGNATURAS : 
1 I - F I L O S O F Í A D E L L E N G U A J E 
2 ) - F i L O S O F I A D E LA C I E N C I A 

T I T U L A R E S : 
SOSA, MARIA D E L R O S A R I O 
GARMENDIA , SANT IAGO 
D E L C O R R O , A U G U S T O G A B R I E L 

S U P L E N T E S : 
V A R G A S , MAR IELA S ILVANA 
SARAVIA, L U M E N A D E L ROSAR IO 
P E R E Z , MARTA E L I Z A B E T H 

MESA N° 005 F E C H A ; 0 7 - 0 8 - 2 0 HORA; 1 5 : 0 0 

F E C H A : 1 4 - 0 8 - 2 0 HORA: 1 5 : 0 0 

AS IGNATURA: 
U-TEOR iA Y P R Á C T I C A D E L A A R G U M E N T A C I O N 

T I T U L A R E S : 
P E R E Z , MARTA E L I Z A B E T H 
SARAVIA, LUMENA D E L ROSAR IO 
D E L C O R R O , A U G U S T O G A B R I E L 

S U P L E N T E S : 
GAUNA, ROMINA ANALIA 
CHAMORRO, C E S A R R A U L 
MANZUR, ANALIA D E L V A L L E 

E S C U E L A D E HISTORIA 

MESA N" 001 F E C H A : 0 5 - 0 8 - 2 0 
F E C H A : 1 2 - 0 8 - 2 0 

H O R A : 09 :00 
H O R A : 09 :00 

G N A T U R A S : 
Í ^ T R O D U C C Í Ó N A L A H I S T O R I A 

i i^rRonuccTÓN A L A H I S T O R I A D E L A S S O C I E D A D E S 
f 

r U & A R E S : S U P L E N T E S : 
UINONES, MARIA M E R C E D E S 

MAr¿í/^TI, H U M B E R T O ALíviANDRO 
•̂ ÍR CARMONA, A L E J A N D R A 

V A C A , H E C T O R A N D R E S 
C O R O N E L , M A R I E L A E L I Z A B E T H 
R O D R I G U E Z , P E R L A S I L V A N A 

MESAN" 002 F E C H A : 0 5 - 0 8 - 2 0 
F E C H A : 1 2 - 0 8 - 2 0 

H O R A : 1 5 : 0 0 
T I G R A : 1 5 : 0 0 

A S I G N A T U R A : 
H - H I S T O R I A A R G E N T I N A I I I 

T I T U L A R E S : 
C O R R E A , R U B E N E M I L I O 

N U Ñ E Z B U R G O S , F E D E R I C O 

S U P L E N T E S : 
F L O R E S , R O S A N A J I M E N A 
C O R R E G I D O R , B L A N C A E S T H E R 

5 / 9 



Q U I Ñ O N E S , M A R I A M E R C E D E S MEDINA, PABLO F E D E R I C O 

MESA W 003 F E C H A : 06-08-20 
F E C H A : 13-08-20 

HORA: 09 :00 
HORA: 09 :00 

AS IGNATURAS : 
1) -METÓD0L0GÍA Y TÉCNICAS D E L A INVESTIGACIÓN HISTÓRICA 
2) -HíSTORíA R E G I O N A L 

T I T U L A R E S : 
CARETI^A, G A B R I E L A A L E J A N D R A 
C O R R E A , R U B E N E M I L I O 
RASP! , EMMA T E K E S I T A 

S U P L E N T E S : 
S A N C H E Z , LUZ D E L S O L 
MEDINA. PABLO F E D E R I C O 
PARRON, MARIO G U S T A V O 

MESA N° 004 F E C H A : 07-08-20 
F E C H A : 14-08-20 

HORA: 15:00 
HORA: 15:00 

AS IGNATURAS : 
1 ) -H lSTORIA CONTEMPORÁNEA 
2) l l !S ' íT)"I ,A D E A M E R ' C . " ' F ' P A ' O O O 

T I T U L A R E S : 
PARRON, MARIO G U S T A V O 
J A I M E , MIRIAM LILIANA 
NUÑEZ B U R G O S . F E D E R I C O 

S U P L E N T E S : 
S O L E R CARMONA, ALELJANDRA 
M A D R E G A L , CARINA MIRIAM 
.lUSTLNlANO, .MARIA FERNANDA 

E S C U E L A D E L E T R A S 

MESAN" 001 F E C H A ; 05-08-20 
F E C H A : 12-08-20 

HORA: 15:00 
HORA: 15:00 

AS IGNATURA: 

1 ) -H IST0RIA D E LA L E N G U A ESPAÑOLA 

T I T U L A R E S : 
RUIZ D E L O S L M N O S , NATALIA 
DUDZfCZ. V E R O N I C A C E C i I J A 
R I E S Z E R , CAROLINA 

^~m&SA W 002 

..%SlG^ETüRA: 
. ¿ 0 % P í S c f í C A S CRÍTICAS 

^ E S : 
A R L O S H E R N A N 

JUAJ5ÉZ, ROXANA E L I Z A B E T 
F A S , J U A N M A N U E L 

MESA N" 003 

S U P L E N T E S : 
RUBIO , MARIA D E L MILAGRO 
ZAi-ONA, M A R C E L O FORTUNATO 
PICON, E S T E L A J O S E F I N A 

F E C H A : 05-08-20 
F E C H A ; 12-08-20 

HORA: 15:00 
HORA: 15:00 

S U P L E N T E S : 
G E I P E L , MARIA F L O R E N C I A 
COLINA, J U L I E T A 
A R C E D E F I E R O , MARIO L E A N D R O 

F E C H A : 06-08-20 
F E C H A : 13-08-20 

HORA: 15:00 
HORA: 15:00 

ASIGNATUIO\
I ) - L I T E R A T U R A iNFANTÍLY J U V E N I L 

T I T U L A R E S : S U P L E N T E S : 



B U S T A M A N T E , PATRIC IA E lEATR IZ B R A V O , NORMA SILVINA 
H IDALGO R O S A S , SONIA G A B R I E L A GONZALEZ , LAUR.A ELIANA 
CAMPONOVO C A S T E L L A N O S , LORENA R U B I O , MARÍA D E L MILAGRO 

MESA N° 004 F E C H A : 06-08-20 HORA: 15:00 
F E C H A : 1.3-08-20 HORA: 15:00 

AS IGNATURA: 
Ij-TEORÍA L I T E R A R I A I I 

T I T U L A R E S : 
C A S T I L L O , S I LV IA YOLANDA 
L O P E Z , I R E N E N O E M I 
G U T I E R R E Z , R A F A E L FAB IAN 

S U P L E N T E S : 
A R C E D E F I E R O . MARIO L E A N D R O 
G E I P E L , MARIA F L O R E N C I A 
D Í A Z P A S , J U A N M A N U E L 

MESA W 0 0 5 • F . C H A : 0 7 - 0 8 - 2 0 

•ECHA: 14-08-20 
H O R A : 15:00 

HORA: 15:00 

A S I G N A T U R A S : 
I ¡-SOCtOLINGÜiSTl CA 
2)-SEMÁNtlCA Y PRAGMÁTICA 

T I T U D A R E S : 
CAMPOS, E L D A MARIANA 
n C O N , E S T E L A J O S E F I N A 
ZAFANA, M A R C E L O F O R T U N A T O 

S U P L E N T E S : 
S E G O V I A , NORMA E L I S A 
DUDZICZ , V E R O N I C A C E C I L I A 
R I E S Z E R , CAROLINA 

MESA W 006 F E C H A : 07-08-20 
F E C H A : 14-08-20 

HORA: 15:00 
HORA: 15:00 

ASIGNATURA: 
i) PRüBLEHATiCAS Di:. LAS 

T I T U L A R E S : 
LÓPEZ, I R E N E N O E M I 
SOSA, C A R L O S HERNAN 
LEÓN, D E N I S E 

K A Í L J R A S A k G i : ; N T Í N A E H ISPANOAMERICANA 

S U P L E N T E S : 
CAMPÚZANO, B E T I N A SANDRA 
C A S T I L L O , S ILV IA YOLANDA 
GUTIÉRREZ, R A F A E L FABIÁN 

E S C U E L A D E C I E N C I A S D B LA COMUNICACION 

N" 001 F E C H A : 05-08-20 
F E C H A : 12-08-20 

HORA: 08 :00 
HORA: 08 :00 

RÍA Y PRÁCTICA D E L O S U S O S TECNOLÓGICOS D E LA COMUNICACIÓN 

S U P L E N T E S : 
L E O N A R D O G A B R I E L 

. . ^ . . , , , L E S , HUGO E D U A R D O 
ofe Hvii^^ÉSSLING H E R R E R A , F R A N C O D A V I D 

GONZALEZ , FACUNDO DAVID F, 
A L V A R E Z . SANTIAGO MARTIN 
.MACEDO, MARÍA G U A D A L U P E 

MESA N° 0 O 2 F E C H A ; 05-08-20 
F E C H A : 12-08-20 

HORA: 10:30 
HORA: 10:30 

ASIGNATUl-LYS: 
1) -TE0RÍA Y PRÁCTICA D E C I N E Y V I D E O 
2) -TE0RÍA Y PRÁCTICA D E TELEVISIÓN 

7 / 9 



3) -TE0RÍA Y CRÍTICA D E ESPECTÁCULOS Y M E D I O S 
4) - TEORÍAS D E LA PERCEPCIÓN 

T I T U L A R E S : 
C R U Z , PAULA A N D R E A 
E C H E N I Q U E , ANA I N E S 
GONZA, C iNTHIA NATALIA 

S U P L E N T E S : 
N O T A R F R A N C E S C O , V I C T O R 
MARTIN, PAULA J U L I E T A 
MENDOZA, S ILV IA E D I T H D E L V A L L E 

MESA N° 003 F E C H A : 05-08-20 
F E C H A : 12-08-20 

HORA: 14:00 
HOICY: 14;00 

AS IGNATURA: 
I j - E S T A D O , P O D E R Y M E D I O S EN ARGENTINA Y LATINOAMFÓRICA 

T I T U L A R E S : 
C H A C H A G U A , MARIA ROSA 
L I G A R R J B A Y , V I C T O R H U G O 
M O R A L E S MIY, IGNACIO NAIME 

S U P L E N T E S : 
RODRIGUEÍZ, MARÍA F L O R E N C I A 
S U A R E Z , MARIA E U G E N I A 
0 0 D O Y , MARIANA I N E S 

MESA i r 004 P E C H A ; 06-08-20 
F E C H A : 13-08-20 

HORA; 10:00 
HORA: 10:00 

A S I G N A T U R A S : 
1)-SEMINAR10 D E METODOLOGÍA D E LA INVESTIGACIÓN Y T E S I S 
2 j - INST lT l JC10NES Y G R U P O S 
3)-P8ICOLOGÍA S O C I A L 

T I T U L A R E S : 
DURAN, A R I E L A L F R E D O 
J U A R E Z , MARIA C E L E S T E 
G I L B E R T , D E B O R A B E T I N A 

S I J I E B N I E S : 
P I O N Z A I J L Z . FACUNDO DAVID F 
IBARRA . MARIANA E L I Z A B E T H 
GUANTAY, J A V I E R R O D R I G O 

MESA W 0 0 5 F E C H A : 06-08-20 
F E C H A : 13-08-20 

HOP-A: 14:00 
HORA: 14:00 

AS IGNATURAS : 
i j - P R O C E S O S S O C I A L E S D E AMÉRICA 
2)-TE0RÍAS D E L D E S A R R O L L O CAP ITAL ISTA 

T I T U L A R E S : 
ONT IVERO, D A N I E L M E D A R D O 
C H A C H A G U A , MARIA ROSA 

R E Z , MARIA E U G E N I A 

4 - - - -

S U P L E N T E S : 
MAITA L O P E Z , D I E G O E N R I Q U E 
Q U I N T A N A V I L L A C O R T A , S E R G I O 
C E B R E L L I , A L E J A N D R A 

F E C H A : 07 08-20 
F E C H A : 14-08-20 

HORA; 10:00 
HORA: 10:00 

MESAN" 006 

SIGXií ATURA: 
I j-^í^iODUCClÓN -A LA INVESTIGACIÓN PERIODÍSTICA Y AL PERIODLSMO D E OPINIÓN 

- f i T U L A R E S : 
C A S T I L L O , S ILV IA YOLANDA 
A I M E T L A , MARIA F E D R A 
R O S A L E S A R O Z A R E N A , M I G U E L E . 

S U P L E N T E S : 
H E S S L I N G H E R R E I M , FfíANCO DAVID 
MENDOZA, S ILV IA E D I T H D E L V A L L E 
A L V A R E Z , SANTIAGO MARTIN -



MESA N" 007 F E C H A : 07-08-20 
F E C H A : 14-08-20 

HORA: 14:00 
HORA: 14:00 

AS IGNATURAS : 
1) - PUBUC1DAD Y COMERCÍAUZACIÓN 
2) -GESTIÓN Y DISEÑO D E POLÍTICAS EN COMUNICACIÓN S O C I A L 
3I-SEMIÓTICA A U D l O V I S l J A L 
4)- DISEÑO, G E S T I O N Y EVALUACIÓN D E P R O Y E C T O S 

T I T U L A R E S : 
V A L D E Z , MARIANA I N E S 
AGÜERO, MARIA D\URA 
S A A V E D R A , MARÍA NATALIA 

S U P L E N T E S : 
CARO, MARIANO 
E L B I R T , ANA LAURA 
NAVA L E F A V I , DAN IELA A N D R E A 

DEPARTAMENTO DE LENGUAS 

MESA N" 001 FPICHA: 06 -08-20 HORA: 09 :00 
F E C H A ; 13-08-20 HORA: 09 :00 

AS IGNATURAS : 
I j - IDIOMA M O D E R N O : INGLÉS I v I I 
2Í-1DI0MA MODERNO: FRANCÉS 1 V H 
3)-iDíOMA MODERNO: ITALIANO 1 v li 
4Í-ID10MA MODERNO: ALEMÁN I y il 
5Í-IDI0MA M O D E R N O : PORTUGUÉS 1 y 11 

T I T U L A R E S : 
MARZIANO, LAURA LHITICIA 
Q U E I R O Z COUTHINO, GERÍJZA 
FRANA, MARIA C E L E S T E 
F E N O G L I O , R O D O L F O O S C A R 
VENTURA P I S E U J . ROSANNA POMPEYA 
BOTTíGLIERI, L A U R A 

S U P L E N T E S ; 
L O P E Z QUIROGA, MARIA NOE 
C ICCOCIOPPO, MARIA A L E J A N D R A 

ARTÍCULO 2".- HÁGASE S A B E R y comuniqúese a Secretar ia Académica, E s c u e l a s de l a Facu l tad , 
Departamento de Lenguas , Dirección de Alumnos, notifiquese a los miembros de los Tr ibuna les 
Examinadores v Dolei in OficiaL 
riftc/.lAN 

T - f 
/ csp. MARIÁTEUGENLA B U R G O S 

SSCRETASIA AcmÉMiCA 
racttlíad ct« HamankküQS- ms« Dra.CMW.lNA BUUÜáAiSFT 

D8CAKA 
-UHSa 

9 / 9 


